



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	164
Daatum	11.04.1872
Protokoll number	65
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Tamm		Peakohtumees
Josep	Reisenpuk		Kohtumees
Josep	Kallaus		Kohtumees

Kaebas Mõisa härra **Kymenthal** et Mõisal olnud kraami aidas Spiritust ja olnud seal aida kõrvas üks hobbose tall kelle wõtmed agga kubja **Mart Kasse** käes olnud ja kui nemmad koddust ärra olnud on tagga selle aja sees üks talli kaudu aida lakka lähnud seal 2 planka laest ülles wõtnud ja spiritust warrastanud 18 tolli mis üle agga kubjas **Mart Kask** ei olle nendele kohhe teada annud ja nõuawad nemmad sedda kahjo **Mart Kasse** käest.

**Mart Kask** räkis et kui Härra koddust ärra olnud siis olnud se hobbose tall lukkus et agga pääwa ajal jälle lahti, ja on siis selle aja sees **Juhhan Meiner** sinna talli lähnud ning ärra kaddunud ja kui nemmad pärrast sinna talli lähnud heino hobbose auku pannema siis olnud seal wiina hais ning ka **Juhhan Meiner** purjus ja olnud aida lakkal kaks planko ärra wõetud mis asja temma kohhe teisel pääwal Härrale räkinud.

**Mart Rimmelg** tunnistas et temma ei olle haiso tunnud egga ka nähnud et **Juhhan Meiner** purjus olnud.

**Jaan Nõmme** tunnistas et temma tunnud wiina haiso ja olnud **Juhhan Meiner** jobnud.

**Jaan Kull** tunnistas et temma nähnud kui **Juhhan Meiner** sel pääwal jobnud olnud ja et kaks plaka aida lael ülles wõetud olnud, kui temma lähnud sinna heina wasto wõtma.

**Willem Welt** tunnistas et temma nähnud kui **Juhhan Meiner** seal hobboste tallis käinud ja tükki aja pärrast jälle wälja tulnud.

**Juhhan Meiner** räkis et temma tulnud teisel õhtul **Tartust** koddu ja pannud hommiko

jälle heino peale ja lähnud jälle Tartu taggasi, agga jobnud ei olle temma mitte sest kust temma wiina sanud.

Tiit Ramat tunnistas et temma sõitnud Juhhan Meineriga ühhes Tartu agga temma ei olle arro sanud et Juhhan olleks jobnud olnud sest temma olnud teise hobbose peal ja Juhhan teise peal.

Möistus.

Et se assi üks sisse mürdmisse wargus olnud ja Jaan Nõmme, Jaan Kull ja Mart Kask tunnistawad et Juhhan Meiner sel hommikul jobnud olnud agga Juhhan Meiner selle wasto waidleb saab se assi Ühhe Keiserlikku Tartu Maakohto kätte antud suurema kohto järrele kuulamiseks.

Maddis Tamm XXX

Josep Reisenpuk XXX

Josep Kallaus XXX